CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE - MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera- CEP 37.552-030

Fone: (35) 3429-6501
e-mail: cmpa(acmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 106 / 2021

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM COMO FISCAL
TITULAR E SUBSTITUTO EM CONTRATO CELEBRADO
PELA CAMARAMUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Bruno Dias Ferreira, no uso de suas atribuições e em conformidade como art. 308,
inciso 1, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente,
para acompanhar e fiscalizar o contrato da Câmara Municipal, os servidoresrelacionados abaixo:

CONTRATO OBJETO EMPRESA/CNPJ VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE
Contratação de empresa

especializadana

prestação de serviços e
aii g lá : s rettécnicos de informática Luiz Guilherme Maria Clare
; 2d caio Moraes

na área legislativa e a : ; R. da Cruz :

cessão de licença de uso Bino- Assassonia é Matrícula 317 sagjoraça
sa € ConsultoriaLtda. 13/08/2021 Matrícula 104

09/2021 por tempo determinado
de sistema legislativo 12H08 02a Setor:

de 04.666.507/0001-30 Setor:
que deverá atendero Secretaria do .- ss Secretaria do

controle das funções das Legislativo da
Legislativo

áreas legislativas da
Câmara Municipal de

Pouso Alegre.
Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação

constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º Revogadas as disposiçõesem contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data sua publicação.

CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE, 26 de agosto de 2021.

IAS
Presidefite da Mesa